GARZON HOYOS LUIS EDUARDO
Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social: COCHA MOPOSITA LIDA GEORGINA
Fecha Emisién: 15/01/2026

Direccién: cunchibamba
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
A 00004625 A 00004625 Samanta
A 00004661 A 00004661 convers del 33 al 38

A 00004622 A 00004622 Topacio

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0991888212
Email Cliente: lidacocha@yahoo.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 390.300 Plazo: 0

RUC: 1803649910001
FACTURA

N°: 001-
NUMERO DE AUTORIZACION:
1501202601180364991000120012020000000211234567815
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-15T12:37:03-05:00
AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

202-000000021

PRODUCCION
NORMAL

1501202601180364991000120012020000000211234567815

Identificacién: 1802383982001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

60.000

103.000

60.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

1.565 0.000 93.91

1.826 0.000 188.09

0.957 0.000 57.39

TOTALES

339.39
339.39
0.00
50.91
0.00
0.00

390.30



