


GARZON HOYOS LUIS EDUARDO

Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL**RUC: 1803649910001****FACTURA****Nº: 001-202-000000021**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

150120260118036499100012001202000000211234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-15T12:37:03-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



150120260118036499100012001202000000211234567815

Razón Social: COCHA MOPOSITA LIDA GEORGINA**Identificación:** 1802383982001**Fecha Emisión:** 15/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** cunchibamba

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
Â 00004625	Â 00004625	Samanta	60.000	1.565	0.000	93.91
Â 00004661	Â 00004661	convers del 33 al 38	103.000	1.826	0.000	188.09
Â 00004622	Â 00004622	Topacio	60.000	0.957	0.000	57.39

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0991888212

Email Cliente: lidacocha@yahoo.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	339.39
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	339.39
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	50.91
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	390.30

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 390.300

Plazo: 0